Chambord Farmhouse 595

VIV

Modulovy keramicky drez. Samostatny modul do skrinky min 60 cm. Hloubka
vanicky 17 cm. Prodlouzena zaruka 5 let.

©

EAN: 4051202952846

461,64 €

384,70 € bez DPH

Luxusny keramicky jednodrez Chambord Farmhouse 595 , je vyrobeny prestiznou nemeckou firmou
Villeroy & Boch. Tento drez sa vyborne hodi do rustikdlnej kuchyne, ale ani modernejsi design kuchyne
nebude problém. Keramika sa v poslednej dobe tesi velkej oblube. Specidlne modulové drezy su stéle
CastejSie inStalované do kuchyn.

Vanicka drezu Farmhouse 595 (17 cm) je dostatocne hlboka na pohodIiné umyvanie riadu. Samostatny
modulovy drez je urCeny do skrinky min. 60 cm. Montaz drezu sa odporuca prevazne do dosiek z
nenasiakavého materidlu. V pripade kameninovej pracovnej dosky, sa drez instaluje pod dosku, v pripade
drevenej pracovnej dosky odpordc¢ame, aby drez presahoval jemne nad dosku aby sa zabranilo kontaktu
s vodou.

Velkou vyhodou keramického drezu je jeho I'ahkd Udrzba. Dalej urtite ocenite hygienickost, odolnost
voci vysokym teplotdm, odolnost voci ndrazu vrypu. Keramické drezy su stalofarebné, drez nezltne a aj
po mnohych rokoch si zachova drez svoju sviezu bielu farbu.

Klucové vlastnosti kuchynského drezu CHAMBORD FARMHOUSE 595

Biely keramicky drez

Farmhouse 595 ma prediZzenl zéruku 5 rokov

logo Chambord sa nachadza na prednej strane panelu drezu v pravom rohu
idedlny drez do mensich kuchyn

vyrobeny zo 100% prirodnych surovin



e remeselné spracovanie podporené 270 rokmi keramickych skdsenosti

* optimalna volba do rustikalnych kuchyn

* praktickd velkost a hibka (17 cm) vani¢ky

e drez je urceny pre modulovi montaz

keramické drezy su mimoriadne odolné voci vysokym teplotam, narazu, vrypu

vdaka CeramicPlus sa lahko udrzuje v Cistote, Spina na dreze nelepi, ale spolu s vodou stecie
zadna strana drezu je neglazovand, dosah je 50 cm

vhodny do skrinky od 60 cm

Keramicky drez je vypalovany v peciach a glazira je nanasana rucne, kazdy kus sa tym padom stava
originalom. Je nutné pocitat s /- 1-1,5 cm toleranciu rozmeru. Odporicame, na zrealizovanie kuchynskej
linky, mat drez fyzicky pri sebe.

Sucasti balenia:
e Sifén
 Vypust
e Prepad



Parametre

Zakladné parametre
Typ drezu:

Tvar drezu:
Orientacia:

Material drezu:

Sirka kuchynskej skrinky:

Typ montdaze drezu:
Styl drezu:

Vypust drezu:

Kdd tovaru TARIC:
Ostatné

Excentrické ovladanie vypuste:

Predvrtany otvor na:

Moznost odvrtat dalsi otvor:

Zaruka:

Jednodrez

ObdiZznikovy

Bez orientacie
Keramika

60 cm

Modulovy

Rustikalne / Retro drezy
9cm

69101000

Nie
Nie
Nie
5 rokov

Rozmery hlavnej vanicky (cm)

Sirka vani¢ky:

DiZzka vanic¢ky:

Hibka vanicky:
Minimalna Sirka skrinky:
Priemer vanicky:
Rozmery drezu (cm)
Sirka drezu:

Dizka drezu:

Hibka drezu:

Hmotnost drezu (kg):

Rozmery balenia drezu (cm)

Sirka obalu:
Vyska obalu:
Hibka obalu:
Véha vr. obalu (kg):

42
55
17
60
Nie

50
59,5
20
25,7

51,5
20,8
61
27






